人事处

仲人事字〔2006〕08号

关于确定我校“千百十工程”培养对象指导教师的通知

各院、系、部，各单位，各培养对象：

为加强对我校“千百十工程”培养对象的科研和学术指导，提高培养工作的针对性和有效性，继续实施培养对象导师指导工作制度。

现就有关事项通知如下：

1、各位培养对象根据本人申报的学术研究方向，在我校教师中自行选择一位指导教师，于2006年12月30日之前报所在教学单位；

2、培养对象所在教学单位对指导教师人选签署意见，于2007年1月1日之前报人事处；

3、人事处组织审核确定指导教师，并分别与培养对象和指导教师签订合同。

附件：1、我校“千百十工程”培养对象名单

2、仲恺农业技术学院“千百十工程”培养对象指导教师登记表（人事处网页下载：http://www.zhku.cn/party/rsc/index.htm）
仲恺农业技术学院人事处

                              二〇〇六年十二月十五日
附件1：

我校“千百十工程”培养对象名单

一、第三批继续培养对象：

省级：梁  红

校级：杜建军、朱立学、成  坚、王健敏、李  炜、游春平、

王  琴

二、第四批培养对象：

省级：何生根

校级：尹国强、黎新明、蒋旭红、何琳、李雪梅、梁雪莲、

万小荣、杜  冰

附件2：

仲恺农业技术学院“千百十工程”培养对象指导教师登记表
	培养对象姓名

	从事专业

	归属学科

	培养级别

	批次

	培养时间

	学历·学位

	职称

	联系电话

	单位（院、系、部）

	指导教师姓名

	从事专业

	归属学科

	学历·学位

	职称

	单位（院、系、部）

	指导时间

	联系电话

	指导教师主要学术

成果

（包括主要科研项目、奖励、专利情况以及代表性论文）

	培养对象所在教学单位意见
	                                       负责人签名：

                                            单位盖章：

                                          200  年  月  日

	人事处

意见
	负责人签名：

                                            单位盖章：

                                          200  年  月  日

	学校

意见
	签名（盖章）：

                                          200  年  月  日